„ Noribergae decus loh. Wilh. Imhofius naftiis

„eft, etc Confcr hic quae habet OVDINVS
T. III. Script. Ecclef. fub voce CONRADVS.
Ncftnim exeinplar e.\ auftione BibliothecaePlo-

thoianac Berolini excitatum ac pro Bibliotheca

Regia comparatum fuit. Diuifum illud eft in

quatuor partes ac memorabilibus interftinftum
,

cuius initium ita fe habet : „ Incipit Cronogra-

„phia Conradi Halberftadenfis Summonim Pon-

„ tificum et Impcratoruin. Frater Conradiis de

,,Halber(Ud Profeflor Sacre Theologie Ordinis

„ Predicatonim Provincic Saxonic feipfura tofum
,,adqueuis obfequia tanto patri dcbita benivo-

„lum cordialiter et paratum. Qi,iia Domine

„ Reverendiflime et Pater amantifliroe pro mul-

„tiplicibus beneficiis a veftra dominaeione per

„me receptis reuera teneor graciariim acciones

„in omnibus exhibere . - - Idcirco prefen»

„opufcidum dc rebus memorabilibus ex croni.

„ cis vai-iis qualitereumque per me compofitum

„ et collefiuin veftre ftudiofitati humiliter offero

„ ct CroHOgraphiam intcrminatam ex certis caii-

„ fis nomiiio fcu appello. Incipit enim ab inicio

„ et ante fecula nec ante futurum feculum defi.

„ net in habitacione fan6ta &z. Qi.iantum ad

„primam partem priiicipalem in qua requiritur:

„ Qiiid Dcus magmis fublimis et gloriofiis exfti.

„terit, quid egerit, et ubi fuerit ante niundi

„generofam Conftitucionem. Refert beatu»

„ Auguftinus XI. de Cuiitate Dei. &c. Definit

auflor cum imperio Caroli IV. Imperat. feq.

verbis : Et Jic terminatur in hoc fccunda pars

hiiius operis principalis in die fanEii Eiijlachii

Martiris et Sociorum eius completa pcr me lo-

hannent Spreutnberch. Continet i.dem Coder
etiam Chronicam et genealogiam Marchionum
Mifnenfium , fed non integram ; praetereaque

Chronicam Pontificum de Archiepifcoporum Mag-
deburgcnfium

, quae etiam vfque ad extieniain

Caroli IV. aetatem pertingit. Totus codci viia

cademque manu veteri et lectu intcrJum perdif.

ficili cxaratus eft.
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defcrlpli , ct quafdam Abbreuiationes ex hoc quoque fcriptore opufculo meo
inferuL Specimen fcripturae poft Abbreuiationes Gcrmanicas , vacuo fpa-

cio, in aes incidi curaui. Equidcm beatus REIMMANNVS in Ribliotheca

Hifloriae literariae, Hildef 1739. p. 454. monuit, quod abbrcuiationum,

quae in fcx primis lineis MSti Conradi Halberftadenlis occurrunt, in Le-
xicomeo nec vola exilet, nec vcftigium, quod tamen iudicio ledoris re-

linquo. Permultas intcrim Abbreuiationes ex Diplomatibus etiam antc hos
triginta annos, et quod excurrit, in itinere literario notaui, vt ftatim ab ini-